
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 10 dne 17.04.2023 OISM102307R 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo – modernizace budovy Domu kultury 

Milevsko 

Důvodová zpráva: 

Město Milevsko uzavřelo dne 23.11.2022 SoD viz příloha OISM102307R_P1 na veřejnou 

zakázku „Modernizace budovy Domu kultury Milevsko“. Město Milevsko předalo staveniště, 

dne 16.01.2023 firmě UNIKO PÍSEK s. r. o. Během bouracích prací došlo k odkrytí zdiva nad 

portálem, kde byla jiná skladba materiálu, než bylo uvedeno v PD. Dále byl zjištěn falešný 

strop nad hlavním sálem, který bylo nutné kompletně odstranit spolu s nainstalovanými 

rozvody vzduchotechniky pod tímto stropem. Při demontáži starých parket bylo zjištěno, že 

bude nutné použít vyšší vrstvu nivelační stěrky pro vyrovnání nerovných podlah a tím dojde  

k prodloužení nutné doby pro vyschnutí, aby zhotovitel mohl pokládat nové podlahy na 

dostatečně vyschlý podklad a nedošlo ke kondenzaci vody a poškození nových parket. OISM 

oslovil v této věci projektanta pana Ing. J. Šlechtu, který překreslil vedení nové 

vzduchotechniky včetně úprav na podhledech. Na základě těchto vzniklých problémů došlo 

k neplánovanému zdržení stavby a zhotovitel zaslal žádost na OISM viz příloha 

OISM102307R_P2 ze dne 29.03.2023 a požádal o prodloužení termínu dokončení prací o  

28 dnů, na termín do 26.05.2023 a uzavření dodatku č. 2 viz příloha OISM102307R_P3 

k smlouvě o dílo ze dne 23.11.2022. 

 

Zpracoval, dne 05.04.2023, Jiří Mlčkovský. 


